
 
Министерство образования  

Самарской области 

 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Денискино 

 

Приказ 

 

от  «30» августа 2024 года                                  № 102 – од 

 

«Об утверждении состава ШСП» 

 

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного 

сотрудничества школы и родительской общественности 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Школьной Службы Примирения (медиации) в ГБОУ СОШ 

«ОЦ» с.Денискино   на 2024-2025 год: 

 куратор – Щербакова Р.А.. – учитель 

медиаторы: 

Сатдарова Г.З. - учитель 

Газизова Р.Г. - учитель 

Сафин И.Т.- обучающийся  

Гильманов З.Ф.- обучающийся 

2. Утвердить план работы Школьной Службы Примирения (медиации) в ГБОУ 

СОШ «ОЦ» с.Денискино   на 2024-2025 год  

3. Контроль выполнения приказа возложить на учителя Щербакова Р.А. 

 

И.о. директора                                                     А.Р. Нуртдинов 

                                                

 


		2024-08-30T19:49:37+0400
	Нуртдинов А.Р.




